ПРОТОКОЛ
О'бщего собрания собственников помещений жилого многоквартирного дома

№ 13 по улице Университетская Набережная

г. Ульяновск 24 декабря 2015

Место проведения - ул. Университетская Набережная, д. 13
Время проведения - 19 час. 30 мин.

На собрании присутствовало х$>сз> собственников, обладающи<^75^_ м2, что
<У /

составляет >О %.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Выборы председателя собрания, секретаря собрания.
2. Выборы счетной комиссии.
3. Отчет АНО «Центр ТСЖ» о работе за 2015 год.
4. Утверждение сметы расходов на содержание жилого многоквартирного

дома № 13 по улице Университетская Набережная на 2016 год.
5. Разное.

РЕШИЛИ:

ОСУ*

/б^ д

.

\
^

'

А

Л? .-

~?

/

р,- ' .У, .. С*

>•

Председатель собрания:

/-«/л^поттпгт- х У^^\ у^ !̂  / ^ ,

/'

/Л. &-
.

,

"

40 же4&ЬгЯ~<з*К& (***&"**:/ * ̂ ;
/ <^/Уе 5 <? #мв**& '^^'^ *& СЬ

<7 У ^ .ХГ /д „И
>̂. ^_ :̂ /

Председатель собрания:

Секретарь собрания: